MC Corigliano Rossano ULTRA

CALABRIA ~ Italiana

Serre e MXn-ﬁ-oerg—gs

Trofeo Beachcross Mediterranee 3~ Prova

Veteran + Epoca + Femminile Mirto Crosia (CS) 0,600 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2022 11:40 . . .

N N H E N
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:04 . .

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro  1po del Giro Diff Ora
7 56.508 +4.949 12:30:42.101
(58) RICCA GIOVANNI 8 57.536 +5.887 12:31:39637
7 23598 R 152456430 9 56.865 +5.216 12:32:36.502
2 43.488 +0.071 12:25:39.927 10 58.735 +7.086 12:33:35237
3 45.255 +1.838 12:26:25.182 1 1:00.638 +8.989 12:34:35875
4 45.447 +2.030 12:27:10629 12 1:04.213 +12564 12:35:40.088
5 44.295 +0.878 12:27:54.924 13 59.236 +7.587 12:36:39.324
6 44.298 +0.881 12:28:39.222 14 59.842 +8.193 12:37:39.166
7 12:29:22639
8 43.887 +0.470 12:30:06.526
9 45.045 +1628 12:30:51.571
10 44.795 +1.378 12:31:36.366
1 44.428 +1.011 12:32:20.794
12 43.812 +0.395 12:33:04.606
13 46.120 +2.703 12:33:50.726
14 45.800 +2.383 12:34:36526
15 44.764 +1.347 12:35:21.290
16 44.788 +1.371 12:36:06.078
17 46.467 +3.050 12:36:52545
18 44.987 +1.570 12:37:37.532

(8) RAMONDINO STEFANO DANIELE

2 46.942 +2.732 12:25:42.782
3 46.864 +2.654 12:26:29.646
4 47.728 +3.518 12:27:17.374
5 48.191 +3.981 12:28:05.565
6 47.623 +3.413 12:28:53.188
7 47.698 +3.488 12:29:40.886
8 47.523 +3.313 12:30:28.409
9 49.039 +4.829 12:31:17.448
10 48.007 +3.797 12:32:05.455
" 49.204 +4.994 12:32:54.659
12 48.532 +4.322 12:33:43.191
13 48.486 +4.276 12:34:31677
14 48.101 +3.891 12:35:19.778
15 51.016 +6.806 12:36:10.794
16 52.273 +8.063 12:37:03.067
17 51.651 +7.441 12:37:54.718

(59) DEODATO DAMIANO

1 B 12:25:00406

2 47.269 +0.087 12:25:47.675
3 47.619 +0.437 12:26:35.294
4 47.639 +0.457 12:27:22.933
5 47.544 +0.362 12:28:10477
6 48.412 +1.230 12:28:58.889
7 48.142 +0.960 12:29:47.031
8 48.941 +1.759 12:30:35.972
9 48.507 +1.325 12:31:24.479
10 48.332 +1.150 12:32:12.811
" 48.078 +0.896 12:33:00.889
12 49.217 +2.035 12:33:50.106
13 53.606 +6.424 12:34:43.712
14 50.688 +3.506 12:35:34.400
15 50.720 +3.538 12:36:25.120
16 49.853 +2.671 12:37:14.973
17 53.550 +6.368 12:38:08.523

(6) SICLARIROBERTO

2 52.318 +0.669 12:25:57.858
3 56.270 +4.621 12:26:54.128
4 55.159 +3.510 12:27:49.287
5 59.348 +7.699 12:28:48.635
6 56.868 +5.219 12:29:45.503
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
www.mylaps.com
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